
Lucrari de reparatii acoperis

I.D.: 64348598

Data
publicarii 15.12.21

Coduri CPV 45453100-8

Pretul
estimativ: 48.525,00 RON - 48.525,00 RON

Descriere: DEMONTAT ACOPERIS 450m²*10 RON=4500 RON MONTAT ACOPERIS 450m²*80 RON=36000 RON DEMONTAT SI MONTAT HORNURI 3 BUC*600 RON=1800 RON MONTAT JGHEABURI SI BURLANE 95ML*25 RON=2375 RON MONTAT TABLA IN JURUL HORNULUI 3BUC*350 RON=1050 RON ZIDIT PERETI SUB ACOPERIS 70ML*40 RON =2800 RON
